
 

C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67 
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

PORTARIA No 003/2023, de 10 de Dezembro de 2023. 
 

 

 

Nomeia a COMISSÃO ESPECIAL do 

Processo Seletivo Simplificado para 

Coordenador de Polo da Universidade 

Aberta do Brasil – UAB, Polo Ouricuri/PE 
 

  

 

A PREEITURA MUNICIPAL DE OURICURI/PE, através da Secretaria Municipal de Educação, 

no uso de suas atribuições, RESOLVE:  
 

Art. 1º. NOMEAR os integrantes da COMISSÃO ESPECIAL do Processo Seletivo 
Simplificado para Coordenador do Polo da Universidade Aberta do Brasil (UAB), no Município de 
Ouricuri/PE, a saber: 

 
NOME: Maria Elyara Lima de Oliveira 
CPF: 093.575.854-27 
 

NOME: Humberto de Oliveira Lacerda 
CPF: 034.870.954-40 
 

NOME: Dhone Monteiro Galvão 
CPF: 985.184.104-87 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 
Ouricuri/PE, 10 de Dezembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

MARIA LUCIENE CREUZA SILVA 
Secretária Municipal de Educação 


		2023-12-13T10:34:19-0300




